

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ/SE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01


LICITANET
 LICITAÇÕES ON-LINE

No dia **01 de Outubro de 2020**, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABÃ/SE**, inscrito(a) no CNPJ **14.515.279/0001-50**, com sede à AV GETULIO VARGAS, nº 703, CENTRO, CEP 49790-000 – Aquidabã -SE neste ato legalmente representado por **NÍVEA CARLA PEREIRA NASCIMENTO**, portador do CPF nº **024.733.615-76**, **RESOLVE** registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA

CNPJ: 10849617000130

Endereço: R DIVINA PASTORA 607, CENTRO

Cidade: Aracaju-SE CEP: 49010600

Telefone: 7932114857

Email: papelariarenascer1@hotmail.com

Representante: ROSALY DOS SANTOS

Lote	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	60,00	UND	Almofada para carimbo, nº 04, tampa plana, abertura manual, sem fecho.	JAPAN	R\$ 2,80	R\$ 168,00
3	40,00	BLC	Bloco para recado autoadesivo, medindo aproximadamente 38mmx50mm, cor amarelo, pacote com 4 blocos, mínimo de 100 folhas	BRW	R\$ 2,36	R\$ 94,40
5	20,00	UND	Calculadora big display 12 dígitos. Visor com inclinação	MASTERPRINT	R\$ 6,00	R\$ 120,00
6	20,00	CX	CANETA CORRETIVO LÍQUIDO 7ML CAIXA COM 12	MASTERPRINT	R\$ 25,00	R\$ 500,00
7	60,00	CX	Caneta esferográfica tinta preta, transparente, caixa com 50 unidades.	TIP	R\$ 14,00	R\$ 840,00
19	200,00	UND	COLA BRANCA NÃO TÓXICA 1 LITRO	NEW MAGIC	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
22	100,00	UND	Corretivo líquido a base de água, aquoso, atóxico, frasco com 18ml.	NEW MAGIC	R\$ 0,96	R\$ 96,00
23	4,00	UND	Cortador para isopor elétrico, bivolt, altura do cortes 7 cm.	UNIVERSAL	R\$ 85,00	R\$ 340,00
24	200,00	UND	DISCO DE DVD VIRGEM GRAVAVEL 4,7GB	MULTILASER	R\$ 1,15	R\$ 230,00
25	100,00	PTE	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 PARA DINHEIRO PACOTE COM 500GR	RED BOR	R\$ 5,88	R\$ 588,00
27	200,00	UND	Envelope para CD/DVD, 126x126mm, colorido com janela.	MAITRA	R\$ 0,07	R\$ 14,00
28	40,00	CX	Etiqueta autoadesiva, impressão jato de tinta, 25,4x101,6mm, folha tamanho A4, caixa c/10 folhas, c/20 etiquetas por fol	IMPRIMASTER	R\$ 5,80	R\$ 232,00
29	16,00	UND	Extensão com 10 metros e 3 tomadas, plug padrão brasileiro, plug em pvc com terminais em latão, cabo flexível.	UNIVERSAL	R\$ 24,99	R\$ 399,84
30	60,00	UND	Extrator de grampo.	CARBRINK	R\$ 0,97	R\$ 58,20
31	40,00	UND	Fita adesiva de PP transparente medindo 48mmx50mm	EUROCEL	R\$ 2,45	R\$ 98,00
32	40,00	UND	Fita adesiva transparente medindo 12x50m.	EUROCEL	R\$ 0,70	R\$ 28,00
33	200,00	UND	Fita adesiva transparente medindo 19mmx50m	EUROCEL	R\$ 0,89	R\$ 178,00
34	100,00	UND	Fita crepe medindo 18mmx50m.	EUROCEL	R\$ 2,56	R\$ 256,00
37	200,00	UND	Folha de papel crepom de 48x200mm.	REALCE	R\$ 0,63	R\$ 126,00
39	200,00	CX	GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES	PIRATININGA	R\$ 1,49	R\$ 298,00
40	2,00	UND	Grampeador de grande capacidade em aço, apoio da base em resina termoplástica, dimensões aproximadas de 301x84x23, 6mm, b	BRW	R\$ 77,00	R\$ 154,00
41	10,00	UND	Grampeador médio metálico, grampeia de 25/40 folhas, apoio anatômico emborrachado e corpo em aço escovado, depósito com	BRW	R\$ 14,00	R\$ 140,00
43	3,00	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR METAL NIQUELADO MODELO 28/8CAIXA COM 100 UNIDADES	BACCHI	R\$ 3,69	R\$ 11,07
44	20,00	PCT	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PRETO PACOTE COM 50 UNIDADES	BACCHI	R\$ 6,18	R\$ 123,60
45	20,00	CX	Lâmina para estilete retratil simples, 18mm, com 10 peças.	LEO E LEO	R\$ 2,38	R\$ 47,60
47	2,00	CX	Lápis grafite em madeira, nº 02, em formato sextavado, de cor preta, caixa com no mínimo 100 unidades.	INEXPEN	R\$ 32,40	R\$ 62,40
48	10,00	UND	Livro de atas sem margem, possui folhas numeradas tipograficamente e acabamento em capa dura preta, com 100 folhas, modo	S	R\$ 9,59	R\$ 95,90
51	50,00	PCT	Palito para churrasco, pacote com 100 unidades.	NATURAL	R\$ 3,00	R\$ 150,00
53	2.000,00	RES	Papel A4 extra branco, material papel alcalino, aplicação impressora jato de tinta, resma com 500 folhas.	REPORT	R\$ 13,45	R\$ 26.900,00
54	300,00	UND	Papel camurça, cores variadas.	CREPIL	R\$ 0,65	R\$ 195,00
55	30,00	PCT	Papel cartão branco liso 180g, com 50 folhas.	BAHIA ART GRAFICA	R\$ 9,80	R\$ 294,00
56	20,00	PCT	Papel cartão colorido (azul, rosa, verde, etc) 50x70 180g, resma com 50 folhas.	BAHIA ART GRAFICA	R\$ 14,80	R\$ 296,00

01/10/2020

LicitaNet - Ata de Registro de Pregões

			Rubrica			
57	50,00	UND	Papel dupla face, cores variadas	CREPIL	R\$ 0,57	R\$ 28,50
58	100,00	UND	Papel laminado, cores variadas	CREPIL	R\$ 0,69	R\$ 69,00
61	100,00	UND	Pasta aba elastico officio sem lombo, tamanho officio, cores variadas.	ALLAPLAST	R\$ 1,00	R\$ 100,00
63	100,00	UND	Pasta classificadora de papelão plástificado, com grampo plástico, diversas cores.	COLLORPRESS	R\$ 1,04	R\$ 104,00
64	300,00	UND	PASTA GRAMPO TRILHO POLIPROPILENO TAMANHO OFICIO	COLLORPRESS	R\$ 0,59	R\$ 177,00
66	100,00	UND	Pasta sanfonada de polipropileno com 12 divisórias, dimensão paroximada de 330 x A 240mm.	PLASCONY	R\$ 9,40	R\$ 940,00
70	20,00	CX	Percevejo, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 10mm, caixa com 100 unidades.	BRW	R\$ 1,77	R\$ 35,40
71	5,00	UND	PERFURADOR PAPEL EM METAL, PERFURAÇÃO DE NO MÍNIMO 20 FOLHAS.	BRW	R\$ 13,90	R\$ 69,50
72	10,00	PCT	Pilha tipo alcalina, palito AAA, acondicionada em blister contendo 4 unidades, 1,5v.	FIX ALCALINA	R\$ 6,80	R\$ 68,00
73	40,00	PCT	Pilha tipo alcalina, pequena AA, acondicionada em blister contendo 4 unidades, 1,5v.	FIX ALCALINA	R\$ 5,29	R\$ 211,60
74	60,00	UND	Pincel Chato n° 08	LEO E LEO	R\$ 0,99	R\$ 59,40
75	60,00	UND	Pincel Chato n° 10	LEO E LEO	R\$ 0,99	R\$ 59,40
79	30,00	UND	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno, com simensões aproximadas de 228x65x90, cor cristal.	WALLEU	R\$ 7,19	R\$ 215,70
80	60,00	UND	PRANCHETA DE MÃO TIPO MADEIRA TAMANHO OFÍCIO	CARBRINK	R\$ 2,75	R\$ 165,00
83	60,00	UND	Régua escritório, material plástico transparente, comprimento 30cm.	WALLEU	R\$ 0,67	R\$ 40,20
85	100,00	UND	Tesoura multiuso em aço, inoxidavel de 21cm e 8 polegadas, ponta arredondada, cabo em polipropileno.	BRW	R\$ 2,49	R\$ 249,00

Total R\$ 37.225,76

As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia 2020-10-01 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Mirica Carla Pereira Nascimento
 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AQUIDABA/SE
 14.515.279/0001-50

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA
 10.849.617/0001-30

ROSALY
 DOS
 SANTOS:56
 428804468

Assinado de forma digital por ROSALY DOS SANTOS:56428804468
 Dados: 2020.10.05 18:54:19 -03'00'